

Dodávateľ :

Signo, s.r.o.

Tatranská cesta 68
034 01 Ružomberok
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 43930824 DIČ: 2022516859
IČ DPH: SK2022516859

Okresného súdu ,Sro vložka č:20034/L

Banka : Prima banka Slovensko, a.s.
SWIFT : LUBASKBX

Číslo účtu : 4320076408/3100

IBAN : SK79 3100 0000 0043 2007 6408

Tel.: + 421 907 777332

Faktúru vyhotovil : ADAM Ján

Faktúra číslo :**VF180975****Poštová adresa:**

Obec Ľuboriečka
Ľuboriečka 2609
991 02 Ľuboriečka

Odberateľ :

Obec Ľuboriečka
Ľuboriečka 2609
991 02 Ľuboriečka
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00650421

DIČ: 2021296475

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

22.10.2018

22.10.2018

22.10.2018Forma úhrady : **Dobierka**Spôsob dopravy : **Poštová zásielka**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Konštantný symbol :

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám na základe objednávky za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
3		Vlajka EU, 100x150cm	20	2,00	ks	12,50	25,00	
4		Vlajka obecná so zástrihom, 100x150cm	20	2,00	ks	29,60	59,20	
5		Manipulačné náklady	20	1,00	ks	3,00	3,00	

Základ pre DPH 20 % : 87,20

DPH 20 % : 17,44

Celková suma s DPH**104,64****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****104,64**

Pri prudkom nárazovom vetre je potrebné vlajky zvesiť. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

**NEPLATIŤ !
DOBIERKA**

Podpis a pečiatka :

